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Ж11

О 2

ИТ 1

П 1

:2 :2643

:47

:48

:102

:4302

:11

:3658

:14

:104

:38

:2675
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№
п/п

АдресКадастровый
номер

Площадь
участка,

м.кв
Разрешенное

использование

1 36:34:0506002:14 ул.9 Января, 205

2

3

5

6

7

8

9

10

4

11

12

13

14

15

16

17

18

19

36:34:05060002:104

36:34:05060002:2643

ул.9 Января, 211а

ул. Семилукская,
 48а

пер.Автоматчиков,
39

пер.Газовый, 34б

СХЕМА ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ УЧАСТКА ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ И СТРОИТЕЛЬТСВА КАБЕЛЬНОЙ ЛИНИИ  КЛ-6 КВ
ОТ УЛ. 9 ЯНВАРЯ, 205 (ПС 110 КВ № 14 «ЗАПАДНАЯ» ) ДО УЛ. АНТОКОЛЬСКОГО, 10А В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ГОРОД ВОРОНЕЖ

             Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Воронеж
от                          №

                            Условные обозначения.
                 - границы ранее учтенных земельных участков
                 - границы кадастровых кварталов
                 - реконструированная  трасса кабельной линии 6 кВ
    ИТ1     - городские магистрали и улицы
    ИТ3     - зона железной дороги
     Ж1      - зона малоэтажной индивидуальной застройки
     Ж7      - многоэтажная застройка
     Ж11    - застройка, подлежащая трансформации
     Ж10    - зона развития многоэтажной жилой застройки
     П1      - зона промышленных и коммунальных предприятий
     П3      - зона трансформации
     Р6       - зеленые насаждения специального назначения
     О2      - зона обслуживания местного значения
     О4      - зона специализированного обслуживания
     О5      - зона объектов дошкольного и школьного образования
     СП1   - зона санитарно-технического сооружения

Руководитель управления главного
архитектора городского округа                                                             А.В. Шевелёв

ул.9 Января, 205

ул.9 Января, 209

36:34:05060002:2642 ул.9 Января, 209

36:34:05060002:2 ул.9 Января, 209а

36:34:05060002:4302 ул.9 Января, 211т

36:34:05060002:3658

36:34:05060002:38

36:34:05060002:2399

36:34:05060002:2675

36:34:05060002:2676 пер.Газовый, 34б

36:34:05060002:2677 пер.Газовый, 34б

36:34:05060002:2400 пер.Газовый, 15е

пер.Газовый, 15д36:34:05060002:2692

20

21

22

36:34:05060002:103 пер.Газовый, 1ф

36:34:05060002:2670 пер.Газовый, 1о

36:34:05060002:3905 ул.Газовая, 1м

36:34:05060002:70 ул.Газовая, д.1а

36:34:05060002:4297 ул.Холмистая, 56и

36:34:05060002:67
ул.Холмистая,
56, участок 2

36:34:05060002:25 ул.Холмистая, 54

36:34:0506015:25 240 км, 1

:54

ИТ 1

ИТ 1

ИТ 1

ИТ 1

23

24

25

26

27

28

29

36:34:000000:32
Линия ВЛ-110кВ 21,22 ПС-29-ПС-45

 расположена на территории
Ленинского и Советского районов

36:34:0506015:12 ул.Героев Сибиряков,
 5б

36:34:0506015:5 ул.Холмистая

36:34:0506049:1 г.Воронеж

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

36:34:0506045:25 ул.Дорожная

36:34:0506045:1300
ул.Дорожная,

82/1

36:34:0506045:47 ул.Дорожная,
82а

36:34:0506045:129
ул.Дорожная,

84б

36:34:0506045:130

36:34:0506045:106

ул.Дорожная,
84б

ул.Дорожная,
84а

36:34:0506045:131
ул.Дорожная,

84б

36:34:0505047:10
ул.Героев Сибиряков,

 4а

36:34:0505047:43 ул.Героев Сибиряков,
 4в

ул.Героев Сибиряков,
 4д36:34:0505047:44

ул.Дорожная,
88в

36:34:0505047:35

ул.Дорожная,
88д36:34:0505047:36

36:34:0505047:9 ул.Антакольского,
 д.10а

ул.Дорожная,
88б36:34:0505047:21

41 36:34:0506003:30 ул.Семилукская,
д.129

42

43

44

36:34:0506003:7

36:34:0506003:32

36:34:0506003:8

ул.Семилукская

ул.Семилукская

ул.Семилукская

№
п/п

АдресКадастровый
номер

Площадь
участка,

м.кв
Разрешенное

использование
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